Протокол № 31-2024 Заседания Совета Ассоциации «Строй Форум» (далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород

20 июня 2024 г.

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:

2 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Сергеева Ольга Юрьевна Секретарем заседания - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Сергеева О.Ю. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

- **1.** Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с намерением члена Ассоциации выполнять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).
- 2. Принятие решения о назначении Общего годового собрания членов Ассоциации «Строй Форум».

Вопрос 1:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с намерением члена Ассоциации выполнять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии):

1) Индивидуальный предприниматель Вальков Иван Алексеевич

ИНН 526221903061

Вопрос 2:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания **ГОЛОСОВАЛИ:** «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Провести Общее годовое собрание членов Ассоциации «Строй Форум» 28 июня 2024 г. Информацию о проведении собрания разослать членам Ассоциации и разместить на сайте.

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания_

_Сергеева Ольга Юрьевна

Секретарь заселани

Самусевич Никита Альбертович